



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/ 2023  
RP-PREGÃO - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2023

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Araguari – Estado de Minas Gerais, no uso de atribuição legal, acolhe em todos os seus termos o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação nos autos do processo administrativo em epígrafe, relativo ao processo licitatório de que trata o RP-PREGÃO - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO 15/2023, tendo por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, de conformidade com o Anexo II, para o fim de HOMOLOGAR o procedimento licitatório, ADJUDICANDO o seu objeto aos licitantes:

### Vencedores(Valores expressos em R\$)

Código : 002765

Nome: 23.716.372/0001-14 - DISTRIBUIDORA FATURETO LTDA

Valor: 125.084,65

Itens Vencidos:

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	Agenda Executiva2024 1 PÁGINA POR DIA, CAPA COURVIM COM BIQUEIRA METAL, COR BLACK MEDINDO APROXIMADAMENTE 145 MM X 205 MM PARA ANOTAÇÕES.	UN	50,00	50,00	2.500,00
3	Apontador com depósito removívelLAMINA DE ALTA QUALIDADE, MAIOR DURABILIDADE, COLETOR TRANSLUCIDO, MAIOR PRATICIDADE E PERMITE VISUALIZAR QUANDO ESTA CHEIO, MEDIDA APROXIMADO: COMPRIMENTO 5,5CM X LATERAL 1,5CM X 2,2CM.	UN	100,00	1,30	130,00
4	Arquivo mortoCAIXA PLÁSTICA, TAMANHO 250 MM X 130 MM X 350 MM.	UN	200,00	8,35	1.670,00
5	Bobina para calculadora eletrônica57 MM X 30M, PAPEL ACETINADO.	RL	20,00	2,90	58,00
6	Borracha brancaNATURAL NÃO TÓXICA, MACIA, DE ALTA QUALIDADE, MEDINDO 40X30X10MM, GRAVADO NA BORRACHA A MARCA, CÓDIGO DE BARRA, INDÚSTRIA BRASILEIRA.	UN	500,00	1,00	500,00
8	Caderno espiral grande capa dura 96 fls.FORMATO 200 MM X 275 MM, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF SET 56G/M2, IMPRESSO CONTRA CAPA O SELO FSC	UN	150,00	12,30	1.845,00
9	Calculadora de mesa 12 dígitosCARACTERÍSTICAS GERAIS: CALCULADORA BASICA PRETA, DE MESA, 1 DÍGITOS, FUNÇÕES GT E UM, FUNÇÕES: GT, M.U, PORCENTUAL, CARACTERÍSTICAS: MEMÓRIA, TAMANHO DA TELA LINHA, Nº DE CARACTERES: 12 DÍGITOS, TECLAS:%, GT, CORRETORA, DUPLO ZERO, MEMÓRIA: MEMÓRIA M-/M+, ALIMENTAÇÃO: BATERIA 1.5V E/OU SOLAR (DUPLA INTELIGENTE), COR: PRETA, CONTE;D EMBALAGEM: 1 CALCULADORA DE MESA MX-12B-S4-DC 12 DÍGITOS COM BATERIA SOLAR, PRETA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, TERMOS DE GARANT DIMENSÕES: 14,5X10X3CM. GARANTIA DE 1 ANO.	UN	25,00	33,50	837,50
10	Caneta esferográfica tinta azul escrita finaCOMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE NÍQUEL PLATEADA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 15 CM.	UN	500,00	1,15	575,00
12	Caneta esferográfica tinta azul, escrita média.COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE	UN	1.500,00	1,08	1.620,00





	CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE NÍQUEL PLATEADA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 15 CM.				
13	Caneta esferográfica tinta preta, escrita média.COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE NÍQUEL PLATEADA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 15 CM.	UN	1.500,00	1,08	1.620,00
17	Caneta esferográfica, tinta vermelha, escrita média.COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE NÍQUEL PLATEADA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 15 CM.	UN	300,00	1,08	324,00
18	Caneta marca textoCOM TINTA FLUORESCENTE, PONTA INDEFORMÁVEL, CHANFRADA PARA LINHAS FINA / GROSSA, À BASE DE ÁGUA, CORPO CILÍNDRICO, GRAVADO A MARCA DO FABRICANTE LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMP COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "CLIP", COR A DEFINIR.	UN	250,00	2,45	612,50
19	Caneta tipo marcador permanenteCOR PRETA, PARA CD/DVD, PONTA DE POLIACETAL 2.0MM, TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	UN	50,00	2,98	149,00
21	Clips galvanizado 3/0 cx com 500grsFABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	GR	50,00	18,65	932,50
23	Clips galvanizado 8/0 cx com 500grsFABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	GR	15,00	19,79	296,85
25	Cola branca 110grsCOMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA, TEOR SOLIDO DE 25% LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM TAMP DE ROSQUEAR PARA EVITAR ENTUPIAMENTO, BICO APLICADOR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, E NUMERO DO LOTE, COM SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	TB	200,00	5,00	1.000,00
26	Colchete latonado metálico nº 15CAIXA COM 72 UNIDADES.	UN	15,00	33,00	495,00
27	Corretivo líquido 18 mlÀ BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO E INODORO	TB	250,00	3,00	750,00
29	Envelope branco tamanho officio 240mm x 343mm	UN	10.000,00	0,74	7.400,00
33	Extrator de grampoTIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO 150XL6MM.	UN	50,00	1,70	85,00
34	Fita adesiva para embalagem 48mm x 45mTRANSPARENTE, COM FILME DE POLIPROPILENO BIO-ORIENTADO NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	RL	200,00	7,90	1.580,00
36	Fita crepe 18mm x 50m.NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO.	RL	240,00	6,75	1.620,00
37	Fita durex adesiva 12mm x 30m, transparente.	RL	200,00	1,98	396,00
40	Grampo 26/6CX COM 5000 UNIDADES, AÇO GALVANIZADO, SEM REBARBA DE CORTE E / OU EXCESSO DE COLA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INDICAÇÃO DE QUALIDADE E MARCA DO FABRICANTE.	UN	100,00	6,63	663,00
44	Lápis de escrever nº 2 pretoGRANDE CORPO SEXTAVADO, MADEIRA DE MANEJO FLORESTAL, SUSTENTÁVEL E CERTIFICADO, SELO FSC, SELO DE SEGURANÇA INMETRO, DIMENSÕES: 6,9MM DIÂMETRO E 175MM DE COMPRIMENTO, FABRICAÇÃO NACIONAL, RESISTENTE, ESCRITA MACIA E ESCURA DE EXCELENTE APAGABILIDADE, PINTURA SEMIFOSCO PEROLADO COM VERNIZ NA COR PRETA IMPRESSO A	UN	300,00	0,49	147,00





	MARCA DO FABRICANTE NO CORPO DO LÁPIS.				
45	Livro de ata 100 folhas PAUTADO E NUMERADO, CAPA DURA E CONTRACAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL PLASTIFICADO, MEDIDA 220 X 320 MM, GRAMATURA DAS FOLHAS INTERNAS 63G/M2, COR PRETO.	UN	30,00	21,00	630,00
46	Livro de protocolo de correspondência com 100 folhas FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE COM CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL PLASTIFICADO, MEDIDA APROXIMADA DE 16 X 23.	UN	50,00	21,00	1.050,00
47	Papel para impressão off set A4 180g PACOTE COM 50 FOLHAS	UN	100,00	15,20	1.520,00
48	PAPEL SULFITE A4 75G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS DE 500FLS, PAPEL ALCALINO EXTRA BRANCO 210X297MM - CONSTAR NA EMBALAGEM ISO 9001, SELO FSC e MISTO PAPEL PRODUZIDO A PARTIR DE FONTES RESPONSÁVEIS.	RS	200,00	375,99	75.198,00
50	Pasta AZPAPELÃO Prensado RÍGIDO, FERRAGEM NIQUELADA C/ VISOR, OFÍCIO LOMBO LARGO, DE 70 MM, DIMENSÕES 285 MM X 350 MM.	UN	200,00	22,49	4.498,00
52	Pasta Classificador Plástica PPCOM GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO 335 MM X 226 MM X 10 MM.	UN	100,00	3,95	395,00
53	Pasta com aba e elástico ofício PLÁSTICA TRANSPARENTE MEDINDO: 335 MM X 235 MM.	UN	300,00	3,80	1.140,00
55	Pasta sanfonada A4 com 12 divisórias. TAMANHO 325 MM X 230 MM.	UN	80,00	29,00	2.320,00
56	Pasta suspensa marmorizada PINTADA 230G/M2, ACOMPANHA VISOR E ETIQ, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES PLÁSTICAS REMOVÍVEIS, PESO 0.068KG, DIMENSÕES: 361 MM X 2400 MM, ESPESSURA 0,38.	UN	300,00	3,84	1.152,00
57	Pasta tipo L A4	UN	400,00	1,45	580,00
59	Pincel atômico azul PINCEL ATÔMICO - ENTITAMENTO: AZUL, A BASE DE ÁLCOOL; PONTA: FELTRO CHANFRADA DE APROXIMADAMENTE 4,5MM.	UN	100,00	3,95	395,00
60	Pincel atômico preto PINCEL ATÔMICO - ENTITAMENTO: AZUL, A BASE DE ÁLCOOL; PONTA: FELTRO CHANFRADA DE APROXIMADAMENTE 4,5MM.	UN	100,00	3,95	395,00
61	Pincel atômico vermelho PINCEL ATÔMICO - ENTITAMENTO: AZUL, A BASE DE ÁLCOOL; PONTA: FELTRO CHANFRADA DE APROXIMADAMENTE 4,5MM.	UN	60,00	3,95	237,00
63	Régua poliestireno 30cm 3 MM DE ESPESSURA, RESISTENTE E DURÁVEL, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE RÍGIDO, COM GRADUAÇÃO MILIMÉTRICA.	UN	100,00	3,50	350,00
64	Tesoura corte fácil multiuso 8 ½ POLEGADA 21,6CM, AÇO INOXIDÁVEL, EXCELENTE DESEMPENHO, LEVE E CONFORTÁVEL, RESINA TERMOPLÁSTICA CABO DE POLIETILENO PRETO	UN	60,00	16,10	966,00
65	Tinta para almofada de carimbo 40ml COMPOSIÇÃO: ÁGUA, RESINA, CORANTES E ADITIVOS, COR A DEFINIR, AZUL, PRETO OU VERMELHO, NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, O CONTROLE DE LOTE E A MARCA DO FABRICANTE.	UN	36,00	5,80	208,80
68	Pilha Bateria Alcalina 9V PACOTE COM 01 UNIDADE, APROVADA PELO INMETRO.	UN	20,00	13,50	270,00
71	CD-R gravável CAPACIDADE: 700MB- VELOCIDADE: 1X - 52X e MARCAS PRÉ-APROVADAS: ELGIM. MAXPRINT E MULTILASER.	UN	100,00	1,75	175,00
72	DVD-R gravável CAPACIDADE 4.7GB - VELOCIDADE: 1X 16X- 120 MIN. MARCAS PRÉ-APROVADAS: ELGIM. KODAK OU MULTILASER.	UN	100,00	2,20	220,00
73	Mouse Ótico 1000 DPI USB ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO - INTERFACE: USB- PLUG AND PLAY - ROLAGEM FÁCIL - DPI: MÍNIMO 1000 DPI e COMPRIMENTO DO CABO: MÍNIMO 1,3MT - GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. DIMENSÕES MÍNIMAS DO MOUSE: 11,3 / 6 / 3,3 CM (PROF / LARG / ALT). (LOGITECH M-90). MARCAS PRÉ-	UN	40,00	15,90	636,00





	APROVADAS: DELL, MAXPRINT, OEX E MULTILASER.				
74	Pen drive, interface USB 2.0CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 16 (DEZESSEIS) GB. MARCAS PRÉ-APROVADAS: CRUZER, KINGSTON E MULTILASER.	UN	150,00	32,95	4.942,50

Código : 002526

Nome: 05.788.495/0001-89 - LM COMERCIO LTDA - ME

Valor: 100.258,65

Itens Vencidos:

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	Almofada para carimbo nº 03COM TAMPAS METAL SERIE OURO, COM FELTRO ENTINTADO, COR A DEFINIR ( AZUL, PRETA OU VERMELHA).	UN	20,00	22,90	458,00
7	Caderno espiral 1/4 capa dura 96fls.FORMATO 140 MM X 200 MM, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF SET 56G/M2, IMPRESSO CONTRA CAPA O SELO FSC.	UN	150,00	10,50	1.575,00
11	Caneta esferográfica tinta azul, escrita grossa 1,2mmCOMPOSIÇÃO: ESFERA DE TUNGSTÊNIO 1.2MM, A TAMPAS E TAMPINHA NA COR DA TINTA, TAMPAS ANTIASFIXIANTE, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CORPO SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 14 CM.	UN	500,00	1,77	885,00
14	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina.COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE NÍQUEL PLATEADA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 15 CM.	UN	500,00	1,19	595,00
15	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita grossa 1,2mm.COMPOSIÇÃO: ESFERA DE TUNGSTÊNIO 1.2MM, E TAMPAS E TAMPINHA NA COR DA TINTA, TAMPAS ANTIASFIXIANTE, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CORPO SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 14 CM.	UN	500,00	1,77	885,00
16	Caneta esferográfica, tinta vermelha, escrita fina.COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE NÍQUEL PLATEADA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO, TAMANHO TOTAL APROXIMADO 15 CM.	UN	200,00	1,19	238,00
20	Clips galvanizado 2/0 cx com 500grsFABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	GR	40,00	18,90	756,00
22	Clips galvanizado 6/0 cx com 500grsFABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	GR	15,00	17,49	262,35
24	Cola bastão de 40grsNÃO TÓXICA, LAVÁVEL, COMPOSIÇÃO GLICERINA, RESINAS E ÁGUA, TAMPAS COM PERFEITA VEDAÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO COM SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	TB	120,00	22,50	2.700,00
28	Envelope branco tamanho carta off set 114mm x 162mm	UN	10.000,00	0,14	1.400,00
30	Envelope Kraft pardo tamanho 240mm x 343mm.	UN	5.000,00	0,49	2.450,00
31	Etiqueta laser adesivo acrílico, formato 25,4mm x 66,7mmBRANCO, 30 ETIQUETA POR FOLHA, CX COM 100 FLS.	UN	10,00	81,00	810,00
32	Etiqueta laser adesivo acrílico, formato 279,4mm x 215,9mm.BRANCO, 1 ETIQUETA POR FOLHA, CX COM 100 FOLHAS	UN	10,00	72,78	727,80
35	Fita corretiva 4,2mm x 12mDESIGN ERGONÔMICO E COMPACTO MECANISMO INTERNO QUE NÃO TRAVA, ÓTIMA ADERÊNCIA, EXCELENTE COBERTURA E CORREÇÃO INSTANTÂNEA.	UN	150,00	17,90	2.685,00
38	Fita para máquina calculadoraTIPO NYLON, COR	UN	10,00	8,30	83,00





	PRETO/VERMELHO, MEDINDO 13MM X 5M DE COMPRIMENTO PARA CALCULADORA OLIVETTI.				
39	Grampeador de mesa metálico 20cmCAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25FLS DE 75G/M2, ALTA RESISTÊNCIA, MECANISMO DE ABASTECIMENTO SEMIAUTOMÁTICO, UTILIZA GRAMPO 24/6 / 26/6, COR PRETO, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO PINTADO, COM ACABAMENTO NIQUELADO, RESISTENTE, MOLA EM AÇO RESISTENTE.	UN	100,00	48,00	4.800,00
41	Grampo para grampeador 9/14CAIXA COM 5.000 GRAMPOS CADA EM AÇO GALVANIZADO.	UN	3,00	45,00	135,00
42	Grampo trilho plástico 80mmMEDIDAS: 235 X 8 X 80MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	UN	20,00	19,00	380,00
43	Lápis borracha of/7000PARA USO EM TEXTOS, TRAÇOS DE TINTA ESFEROGRÁFICA E NANQUIM.	UN	50,00	5,49	274,50
49	Papel sulfite Ofício II 75g/m2CAIXA COM 10 RESMAS DE 500FLS, PAPEL ALCALINO EXTRA BRANCO 216 X 330 MM - CONSTAR NA EMBALAGEM ISO 9001, SELO FSC e MISTO PAPEL PRODUZIDO A PARTIR DE FONTES RESPONSÁVEIS.	RS	50,00	449,00	22.450,00
51	Pasta CatálogoCOM 100 ENVELOPES 0,06. TAMANHO 245 X 335 X 15 MM, COM 4 COLCHETES DE METAL E VISOR.	UN	40,00	37,50	1.500,00
54	Pasta com aba e elástico plástica 20mmOFÍCIO MEDINDO 335 MM X 20MM X 245 MM, CORES DIVERSAS.	UN	200,00	4,54	908,00
58	Perfurador para papelMETÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 35 FOLHAS, APOIO DA BASE EM POLIETILENO, 2 PINOS PERFURADORES E MOLAS EM AÇO (UNIDADE).	UN	30,00	69,00	2.070,00
62	Prancheta com prendedor de metalEM ACRÍLICO FUMÊ, FORMATO OFICIO, DIMENSÕES: 3MMX240MMX340MM.	UN	30,00	23,00	690,00
66	Pilha alcalina AA2, 1,5VCCPACOTES COM 02 UNIDADES, APROVADA PELO INMETRO.	UN	100,00	5,25	525,00
67	Pilha alcalina AAA2, 1,5VCCPACOTES COM 02 UNIDADES, APROVADA PELO INMETRO.	UN	100,00	4,76	476,00
69	Cartucho de tinta black 8,5ml - 122XLREFERENCIA CH563HB PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP 3050, ORIGINAL DE FÁBRICA, OU EQUIVALENTE, OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE PERFORMANCE DE IMPRESSÃO SUPERIOR A 450 PÁGINAS, COM SELO HOLOGRAFICO, DATA VALIDADE.	UN	100,00	250,00	25.000,00
70	Cartucho de tinta color 7,5ml 122 XLREFERENCIA CH564HB PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP 3050, ORIGINAL DE FÁBRICA, OU EQUIVALENTE, OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE PERFORMANCE DE IMPRESSÃO SUPERIOR A 450 PÁGINAS, COM SELO HOLOGRAFICO, DATA VALIDADE.	UN	75,00	300,00	22.500,00
75	Teclado Multimídia Slim Preto USB5 TECLAS DE ATALHO,POSSUI 109 TECLAS MAIS 5 TECLAS MULTIMÍDIA, SENDO PLAY/PAUSE, MUDO, AUMENTAR E DIMINUIR VOLUME E ACESSO RÁPIDO A INTERNET, COMPRIMENTO DO CABO: 1,40M, PADRÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT 2- DIMENSÕES: 430 X 120 X 25MM, PESO 420G. MARCAS PRÉ-APROVADAS: MULTILASER, MAXPRINT E OEX.	UN	40,00	51,00	2.040,00

Araguari - MG, 23 de fevereiro de 2024.

**Rodrigo Costa Ferreira**  
 Presidente